ANEXO I

                                                                ATA DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Prefeito Municipal de Nova Itaberaba (SC), Sr. Antonio Domingos Ferrarini, no uso de suas atribuições legais,
TORNA PÚBLICO, para conhecimento dos interessados, a Ata de Classificação Final do Processo Seletivo n.º
001/2015, destinado ao provimento de vagas para o Poder Público Municipal.

1. Apresentamos abaixo a Ata de Classificação Final do Processo Seletivo n.º 001/2015, conforme segue:

CARGO: AGENTE DE MANUTENçãO E CONSERVAçãO

Inscrição Nome do candidato(a) Port. Mat. C.Ger C. Esp TOTAL

00020 6,00VALMIR MORO1º 0,80 3,200,40 1,60

TOTAL DE CANDIDATOS 0001

CARGO: AUXILIAR DE ODONTóLOGO

Inscrição Nome do candidato(a) Port. Mat. C.Ger C. Esp TOTAL

00016 6,80ELONI ZAMBONI RIGO1º 1,60 2,801,20 1,20

00005 6,40CAROLINE MASO2º 1,20 2,401,20 1,60

00053 6,40ROGER FIGURERo3º 1,20 2,400,80 2,00

00095 6,00ELCI SANTIN GIACOMIN4º 0,40 2,401,20 2,00

00006 5,20ANDRESA DA SILVEIRA5º 0,40 2,001,20 1,60

00078 5,20BRUNA BATISTELLO6º 0,40 2,400,80 1,60

00067 4,40IVONE PAULA BERTOL--- 0,40 1,201,20 1,60

00063 3,20IVONE MOURA SANTOS--- 0,40 0,800,40 1,60

00002 0,00MAGALI VALQUIRIA FELINI--- 0,00 0,000,00 0,00

00073 0,00INISIANA COELHO DA ROSA VENANCIO--- 0,00 0,000,00 0,00

TOTAL DE CANDIDATOS 0010

CARGO: FISIOTERAPEUTA

Inscrição Nome do candidato(a) Port. Mat. C.Ger C. Esp TOTAL

00048 4,40ANA PAULA CANTELE--- 1,20 1,600,80 0,80

00035 2,40BRUNA CASSOL DAGA--- 0,40 0,801,20 0,00

TOTAL DE CANDIDATOS 0002

CARGO: MOTORISTA II

Inscrição Nome do candidato(a) Port. Mat. C.Ger C. EspTotal N.P. TOTAL

00046 5,60FERNANDO PADILHA DOS SANTOS1º 0,40 2,000,80 2,00 5,20 6,00

00026 7,00DERLI RODRIGUES DA CUNHA--- 0,40 1,600,00 2,00 4,00 10,00

00089 5,40ALEX SANDRO DE ABREU--- 1,20 2,401,60 1,60 6,80 4,00

00072 5,20RODRIGO CAMPIGOTTO--- 0,40 1,200,80 2,00 4,40 6,00

00013 3,80CACIANE CONCI--- 0,40 2,400,80 2,00 5,60 2,00

00010 3,30TADEU RIGO--- 0,40 0,400,40 0,40 1,60 5,00

00038 2,00ROMEO ROBERTO BREYER--- 0,40 2,000,80 0,80 4,00 0,00

00057 2,00ANDERSON ROSARIO WILBERT--- 0,80 2,000,00 1,20 4,00 0,00

00003 0,00LAIRTON BEDIN--- 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00

TOTAL DE CANDIDATOS 0009

CARGO: OPERADOR DE MáQUINAS II

Inscrição Nome do candidato(a) Port. Mat. C.Ger C. EspTotal N.P. TOTAL

00045 8,80MARCOS BEZ BATTI CAETANO1º 0,80 3,601,20 2,00 7,60 10,00

00069 6,50AIRTON LUIS SOTORIVA--- 1,60 0,400,40 1,60 4,00 9,00

00021 6,30ANANIAS MACEDO--- 0,80 1,200,40 1,20 3,60 9,00

00088 3,80ARLEI CEZAR FANCESCHETTO--- 1,20 2,801,60 2,00 7,60 0,00

TOTAL DE CANDIDATOS 0004

CARGO: PSICóLOGO

Inscrição Nome do candidato(a) Port. Mat. C.Ger C. Esp TOTAL

00068 6,80LEONARDO BONOTTO1º 0,80 3,201,20 1,60

00077 6,00MARCIANA CALEGARI2º 1,20 2,401,20 1,20

00029 6,00ALINE WAGNER MENEGHETTI3º 1,20 2,800,80 1,20

00090 5,20JESSICA PAULA PINSSETTA4º 0,40 2,400,80 1,60

00085 5,20TAUANA MOHR5º 0,80 2,401,20 0,80

00039 4,80DEBORA LUIZA BIAZZI--- 0,80 2,400,80 0,80

00027 4,80RENATA LAIS SOLIVO--- 0,80 2,001,20 0,80

00018 4,80KATIANE BERNARDI--- 0,40 2,400,80 1,20

00065 4,40SIMONE REGINA MARTINS WITSCHINSKI--- 1,20 2,400,40 0,40

00061 4,40CAROLINE PIANA GRIGOL--- 0,80 2,400,40 0,80

00094 4,00CAROLINE BENDER--- 0,80 2,400,40 0,40

00074 4,00MONICA MARTINS--- 0,00 2,400,80 0,80

00040 4,00CAROLINA POLETTI--- 0,40 2,800,40 0,40

00047 4,00CARINE DE ASSIS--- 0,40 2,400,80 0,40

00014 4,00PATRICIA FERNANDA PARIZE MAROCCO--- 0,80 2,000,80 0,40

00083 3,60EMANOELI PENSIN--- 0,80 2,000,40 0,40

00064 3,60JENIFFER FORMIGHIERI--- 0,80 1,200,40 1,20

00082 3,60PRISCILA DE ABREU--- 0,40 2,400,40 0,40

00031 3,60CARLA MARAN--- 0,40 2,000,80 0,40

00023 3,60MARIA EDUARDA CARARO--- 0,80 1,201,20 0,40

00050 3,60ANGELICA COLPANI--- 0,80 1,600,80 0,40

00080 3,20MICHELE PERETO--- 0,80 2,400,00 0,00

00007 2,40VIVIANE KOVACIC--- 0,40 1,600,40 0,00

00052 2,00CAMILA GIOVANA CABRAL KROTH--- 0,40 1,600,00 0,00

00034 2,00MICHELI CASIA PICCININI--- 0,40 1,200,00 0,40

00055 0,00JHENYFER D´AGOSTINI --- 0,00 0,000,00 0,00

TOTAL DE CANDIDATOS 0026

2. Ficam revogadas as disposições em contrário.

                                                       Nova Itaberaba (SC), 02 de abril de 2015.

                                                           ANTONIO DOMINGOS FERRARINI
                                                                        Prefeito Municipal